
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

zástupce

bankovní spojení:

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Komerční banka, a.s.

č. účtu: 123-5588480297/0100

dále též jako „objednatel" a

Zhotovitel CE - ING s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 

35921

se sídlem Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

IČO 04475631

DIČ CZ04475631

zastoupený 

bankovní spojení 

číslo účtu

Janem Čejchanem, jednatelem společnosti 

Česká spořitelna, a.s.

3959710399/0800

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o 
dílo ze dne 14. 1. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 

zakázky: Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) formou Design & 
Build, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále též jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „Z7N7d‘ nebo 
„zákon"), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprad), tedy prací, které 
nebyly součástí zadávací dokumentace a objednatel tyto práce požaduje provést nad rámec zadání, 
a to víceprad, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15% 
původní hodnoty závazku, podle ust. § 222 odst. 4 zákona - práce podle změnových listů č. 1, č. 2, 

1



č. 3 a č. 4; a dále se ve smyslu ust. § 222 odst. 6 TIZNT. v souvislosti se změnami podle změnových 
listů č. 1 a č. 4 prodlužuje termín plnění.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

Vícepráce: 587 623,58 Kč bez DPH

4. Celkové dodatečné stavební práce - vícepráce dle tohoto dodatku činí:

587 623,58 Kč bez DPH.

5. Smluvní cena se tedy navyšuje o 587 623,58 Kč bez DPH.

6. V souvislosti se změnami podle Změnových listů č. 1 a 4 se posouvá i termín uvedený v čl. 5 odst. 
5.2 ve smlouvě o dílo, a to o 21 dní. Upravený harmonogram bude předložen zhotovitelem bez 
zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku a stane se oddělenou přílohou tohoto dodatku.

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Článek 5 odst. 5.2 se mění následovně:

Doba a místo plnění

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Termín zahájení plnění veřejné zakázky:

Plnění bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele.

Zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele a zahájit provádění díla do 3 pracovních 
dnů od výzvy objednatele k jeho převzetí.

Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:
Dokončení plnění včetně zajištění kolaudace zhotovené stavby a její předání objednateli nejdéle do 
27 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění a k převzetí staveniště.

Místem plnění je sídlo zhotovitele a Pavilon G - Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 
547 01 Náchod

2. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena díla

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v Krycím 
listu nabídky, činí

Celkem 9 575 277,58 Kč bez DPH

(slovy: devět milionů pět set sedmdesát pět tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých a padesát 
osm haléřů bez DPH)

2



3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 28.
3. 2022 č. RK/13/514/2022 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy:

Změnový list č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 včetně rekapitulace ZL

Změny závazků

Objednatel:

V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj

Zhotovitel:

V Náchodě dne

Jan Čejchan, jednatel
CE - ING s.r.o.

3



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTU - DODATEK č. 1
Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) 

formou Design & Build

Ozn. Název
Odst. 

č.
Cena méněprací 

bez DPH
Cena víceprad 

bez DPH
Výsledná cena 

bez DPH

ZLO1 Změna VZT jednotky na střeše 4 - Kč 350 101,60 Kč 350 101,60 Kč

ZL02 Doplnění vybavení - nerezové stoly 4 - Kč 62 782,72 Kč 62 782,72 Kč

ZL03 Výměna čerpadel v kotelně 4 - Kč 107 361,46 Kč 107 361,46 Kč

ZL04
Vytvoření a úprava příčky (pracoviště 
Covid-19)

4 - Kč 67 377,80 Kč 67 377,80 Kč

CELKEM (bez DPH) - Kč 587 623,58 Kč 587 623,58 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4 - Kč 587 623,58 Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5 - Kč - Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6 - Kč - Kč
Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. 7 - Kč - Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Změna VZT jednotky na střeše ZLÍ

Stavba: Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) formou Design & Build
Objekt: ON Náchod - Pavilon G (klinická imunologie a mikrobiologie + patologie a cytologie)
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 15.07.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1 Technický popis změny:_______________________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
Dle zadávací dokumentace se mělo jednat o pouhou náhradu resp. výměnu VZT jednotek za nové tak, aby samostatně mohly obsluhovat 
jednotlivá patra pavilonu G. V rámci dodatečné informace č. 2 byly zveřejněny půdorysy „ Příloh a DI_02 - Půdorysy 1NP, 2NP.pdf", kde byly 
zakresleny místnosti, které má VZT jednotka obsluhovat. V těchto půdorysech však chyběly zakreslit i další místnosti, které má VZT jednotka 
větrat (místnost „Rozlévání", místnost „Parazitologie" a dlouhá „Chodba" jako taková). Původní technické parametry VZT jednotky musely být 
proto přepočítány a navýšeny výkonové parametry vzhledem k objemu odvětrávaných místností, což má za následek zvětšení rozměrů 
jednotky. Vzhledem k těmto větším rozměrům jednotky nebylo možné umístit dovnitř objektu.
1.2 Popis nového řešení:
S ohledem na uvedené důvody níže je nutné umístit VZT jednotku včetně rekuperace na střechu objektu. S tím jsou však spojené vícenáklady 
na úpravu střechy, příplatek za venkovní provedení jednotky, podkladní ocelovou konstrukci, tepelnou izolaci, apod.

2 Zdůvodnění změny:
V předložených půdorysech, v rámci Dl č. 2 zadávací dokumentace, chyběly zakreslit i další místnosti, které má VZT jednotka větrat (místnost 
„Rozlévání", místnost „Parazitologie" a dlouhá „Chodba" jako taková) - v průběhu realizace došlo proto od uživatele a investora k požadavku na 
rozšíření větraných prostor. Původní technické parametry VZT jednotky musely být proto přepočítány a navýšeny výkonové parametry 
vzhledem k objemu odvětrávaných místností, což má za následek zvětšení rozměrů jednotky.
Projektant (zhotovitel) potom předložil 3 varianty umístění VZT jednotky (na původní umístění VZT jednotky ke stěně do skladu / na chodbu / 
na střechu budovy s upozorněním, že se jedná o dražší variantu kvůli venkovnímu provedení jednotky a dalším opatřením). Uživatel uvedl, že 
vzhledem k těmto větším rozměrům jednotky není z prostorových, provozních a hlukových důvodů možné umístit jednotku na původní 
umístění do skladu, ani na chodbu. Po několika diskuzích, stanovení kladů a záporů, se nakonec investor s uživatelem shodli na tom, že jediné 
řešení bude umístit VZT jednotku na střechu i přesto, že se jedná o vícenáklady. Umístit VZT jednotku dovnitř objektu se po těchto dodatečných 
změnách během realizace ukázalo z pohledu uživatele nakonec jako nerealizovatelné a neakceptovatelné. Vznikly proto vícepráce s ohledem na 
příplatek za venkovní provedení jednotky, podkladní ocelovou konstrukci, tepelnou izolaci, apod.

7 Schválil:

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO
(uvést jaký dokument)

NE

• měření hluku, hromosvod PD - revize

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

• 21 dní

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprad (přípočet): 4- 350 101,60 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 350 101,60 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za objednatele:

15.07.2022
Lr-flUfy^Wfl

Polská 
tČ >. 044

Tli

za uživatele:

15.07.2022
za AD:

15.07.2022ínl

Miroslav Buzek 
ON Náchod a.s.

Ing. MiroslaVMichl 
Královéhradecký kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 

Objekt:
ZL01 - požadavek investora VZT jednotka střecha

Místo: ON Náchod

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

751 - Vzduchotechnika

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 5. 2022

CE-ING s.r.o
Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

350 101,60

325 101,60

325 101,60

25 000,00

25 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 

Objekt:
ZL01 - požadavek investora VZT jednotka střecha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ON Náchod

Královehradecký Kraj 
CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 5. 2022

CE-ING s.r.o.
Čejchan Jan

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 350 101,60

D PSV Práce a dodávky PSV 325 101,60

D 751

2 K 7511001R

Vzduchotechnika
1 Dodatečné práce dle požadavku investora - umístění 
VZT na střeše - viz podrobný rozpočet kus 1,000

i
325 101,60

325 101,60
i T

325 101,60
I

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1

1 K i011434000I

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
(Měření (monitoring) hlukové hladiny - jednotka na 
střeše

i
1,000 25 000,00

25 000,00

25 000,00 CS ÚRS 2022 01



Podrobný rozpočet VZT - příplatek za provedení na střeše

4. Zařízení č. 4 - Větrání laboratoře mikrobiologie

4.A.1
VZT jednotka přívodně odvodní ve venkovním provedení

1
- příplatek za venkovní provedení

ks

4.H.2

4.UT.10

Ocelová konstrukce pod VZT jednotku 4.A.1
hmotnost jednotky: 710,5kg
rozměr (ŠxVxH) 4263x880x1330mm
Tepelná izolace s oplechováním
- minerální vata tloušťky lOOmm s oplechováním. Minimální 
tloušťka plechu 1,2 mm. Oplechování s poměrem stran větším než 
1/4 bude vyztuženo tak, aby nedošlo k prověšení oplechování a k 
vibracím.
Ocelové potrubí ČSN 42 5715 trubka ocelová bezešvá vč 
tvarovek
DN 25

1

40

30

soub.

m2

bm

52150

82836

2244,36

1058,46

52 150,00 Kč

82 836,00 Kč

89 774,40 Kč

31 753,80 Kč
4.UT.12 Tepelná izolace 108/100mm včetně oplechování

Autojeřáb
- před objednáním konkrétního typu je třeba místo zkontrolovat

99.7 - s bezpečným dosahem do vzdálenosti 25bm
- s bezpečným dosahem do výšky 12bm
Hmotnost nejtěžšího přepravovaného břemena: 255kg

VZT

Bleskosvod a uzemnění

10

1

bm 

soub.

dodávka

2946,74

15000

montáž

29 467,40 Kč

15 000,00 Kč

300 981,60 Kč

1 Úprava stávající jímací soustavy v návaznosti na VZT 1
odstranění stávající sítě, jímací tyče, napojení na stávající rozvod - doplnění 
Celkem úprava uzemnění

14400 9720 24 120,00

24 120,00 Kč

CELKEM VZT úprava 325 101,60 Kč



2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________________
Dle požadavku provozovatele bude předmět plnění doplněn o nové pracovní nerezové stoly, které jsou pevně spojené se stavbou (dodávka + 
montáž), a to na oddělení mikrobiologie a pitevnu.

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění vybavení - nerezové stoly ZL2

Stavba: Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) formou Design & Build

Objekt: ON Náchod - Pavilon G (klinická imunologie a mikrobiologie + patologie a cytologie)

Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 15.07.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady ano listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:
Dle požadavku provozovatele bude předmět plnění doplněn o nové pracovní nerezové stoly, které jsou pevně spojené se stavbou (dodávka + 
montáž), a to na oddělení mikrobiologie a pitevnu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 62 782,72 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 62 782,72 Kč bez DPH

7 Schválil:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 

Objekt:
ZL02 - vybavení nerez stoly

Místo: ON Náchod

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 9. 5. 2022

Projektant: CE-ING s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

62 782,72

62 782,72

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 

Objekt:
ZL02 - vybavení nerez stoly

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ON Náchod

Královehradecký Kraj 
CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 5. 2022

CE-ING s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 782,72

d PSV Práce a dodávky PSV 62 782,72

D 767 Konstrukce zámečnické 62 782,72

1 K 767001 Nerez mycí stůl s odkapávačem a dřezem 1200/600 kus 1,000 11 872,28 11 872,28

2 K 767002 Nerez pracovní stůl s policí 1200/700 kus 1,000 6 665,35 6 665,35

3 K 767003 Nerez pracovní stůl 1200/700 s posuvnými dveřmi kus 1,000 11 751,29 11 751,29

4 K 767004 Nerez mycí stůl s odkapávačem a dřezem 1200/700 kus 1,000 12 942,30 12 942,30

5 K 767005 Nerez pracovní stůl 1200/600xH850+100 kus 1,000 13 699,20 13 699,20

6 K 767006 Nerez pracovní stůl 800/600x850+100 kus 1,000 5 852,30 5 852,30

Strana 2 z 2



“ Acrobat Reader DC (64-bit)

•ní Podepsat Okna Nápověda

— Nere 3 Nere © Stůl r t Proč @ Stí X Stůl n G sníme — Nere — Nere — Nere. — Nere. 3 Nere t Stůl s — Nere. + v

(2) 0 fi https://www.gastromania.cz/pracovni-nerezove-myci-stoly-bez-police/stul-nerezovy-s-drezem-jednokomorovym- Q IH\ © OD 0 ±

X

ch
GASTROMANIA Q Hledaná fráze HLEDEJ PŘIHLÁSIT SE

□
ÚSCHOVNA □ Kč

žek

i přidar 

zítky

í
www.us 

é deviz. 

Králové 

schráni

)antewe 

ePortál 

fíkace - 

' portál 

□snová

RMARK 

produk 

jnikace 

objedn 

stránka

Stůl nerezový s dřezem jednokomorovým na pravé straně a t 
police 1200x600x850 mm ISTALGAST, 980646120
980646120

Cena
21 565 Kč & DPH
1.7..622.KčbGzOPh

14664 Kčs DPH
12119 Kč bez DPH

Množství

PŘIDAT DO KOŠÍKU +

Zasilka do 21 dnů.

Do úschovny

POPIS A INFORMACE HODNOCENÍ A RECENZE REKLAMACE A VÝMĚNA

Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasite. Přečíst si

efox

če Inter

če Inter

če Inter

če In

FÍ1 Ě O& wl to 12°C Převáž. oblačno ® O3 rfé



e Acrobat Reader DC ;64-bit!

•ní Podepsat Okna Nápověda

Nere — Nere G Nere © Stůl t Proč Stůl © Stúi n G sním — Nere: — Nere. — Nere — Nere. G Nere. t St x

O fi https://www.gastro-technica.cz/stoly-bez-police-3/stul-s-jednokomorovym-drezem-z-leve-strany-bez-police-1200x60i & lll\ QD

gasrro

technica* KATEGORIE -X

Stůl s jednokomorovým dřezem z levé strany bez police 1200x600x850 mm | 
STALGAST, 980666120 

žek
Výrobce: STALGAST | Kód výrobku: 980666120 

f přídar 

Stc

:ítky

www.us 

é devíz. 

Králové

schráni 

)antewe 

ePortál 

fikace - 

' portál 

osnova 

RMARK 

produk 

jnikace 

objedn 

stránka 

efox

če Inter 

če Inter

Dostupnost 21 dnů ?

Náklad na dopravu: 1.100 Kč ?

Šroubovaný stůl bez police 1200x600x850 
mm s jednokomorovým dřezem s otvorem o 
půměru 52 mm vyrobený z nerezové oceli 
pro samostatnou montáž. Nohy spojované 
šrouby. Otvor pro baterii o průměru 33 mm 
(zaslepený) ve středu komory. Komora o 
rozměrech 400x400x250 mm. Možnost 
tvorby otvoru pro drtič odpadu o průměru 
90 mm za příplatek, více >

cena bez DPH: 12.219 Kc wmí

cena s DPH: 14.785 KC 20.393 Kč

Množství:

do schránky (>) porovnej

tiskni (>) zeptejte se na výrobek

Máte dotaz? Volejte!
©555 30 30 30

Naši odborníci jsou Vám k dispozici 
od pondělí do pátku 7:30-16:00

Naše stránky používají soubory cookies k potřebám uživatelů. Můžete si změnit nastavení pro soubory cookies ve Vašem prohlížeči. Vice informací. rozi

če Inter

če lnt<

C> os A wf A 12°C Oblačno a o r,



s Acrobat Reader DC :64-biti

•ní Podepsat Okna Nápověda

Nerezov — Nerezo — Neřežou — Nerezov 3 Nerezo < @ Stůl n x £ Přístěn? ® Stůl nere \ Stůl ne re 3 snímek c — Nerezo — Nerezo +

O fl https://www.gastromania.cz/pristenne-nerezove-stoly-s-policemi/stul-nerezovy-pristenny-s-polici-1200x700x850- (D &

X

ch

žek

t přídar

zítky

CASTROMANIA Q. Hledaná fráze HLEDEJ
£

PŘIHLÁSIT SE
D

ÚSCHOVNA K POKLA

í

www.us 

é deviz. 

Králové

schráni 

)antewe 

ePortál 

fikace - 

' portál 

□snová 

RMARK 

produk- 

jnikace 

objedn 

stránka

Stůl nerezový přístěnný s policí 1200x700x850 mm ISTALGA
980047120
980047120

Cena
13 520 Kčs DPH
11 266 Kč-bsz-DPH

9 261 Kč s DPH
7654 Kč bez DPH

Množství

PŘIDAT DO KOŠÍKU

Zasilka do 21 dnů.

Do úschovny

POPIS A INFORMACE HODNOCENÍ A RECENZE REKLAMACE A VÝMĚNA

Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Přečíst si

efox

če Inter

če Inter

če Inter

če Inter

£ Cf OB A wf 12°C Oblačno W



e Acrobat Reader DC ;64-bit>

•ní Podepsat Okna Nápověda

Jbrazit Historie ZálQžky Nástroje Nápověda

Nerezo - — Nerezo — Nerezo — Nerezo 3 Nerezo © Stůl ne re t Příště x © Stůl nert 3 Stůl ne re 3 snímek c — Nerezo — Nerezo v +

Q https://www.gastro-technica.cz/stoly-s-policemi/pristenny-stul-s-polici-sroubovany-1200x700x850-mm-stalgast-61132 Ill\ © HO ® ±

X

žek

i přídar 

zítky

í
www.us 

é deviz. 

Králové

schráni 

)antewe 

ePortál 

fikace - 

• portál 

□snová

RMARK 

produk 

jnikace 

objedn 

stránka 

efox

če Inter

gastro

technice- KATEGORIE -

Přístěnný stůl s policí, šroubovaný, 1200x700x850 mm | STALGAST, 611327
Výrobce: STALGAST | Kód výrobku: 611327

Dostupnost: 7 dnů

Náklad na dopravu: o Kč ?

Přístěnný stůl k samostatné montáži s 
pracovní plochou zpevněnou laminátovou 
deskou. Nohy spojené pomoci šroubů, více

če Inter

c; stč

cena bez DPH: 6.770 Kc 8.458 KČ

cena s DPH: 8.192 Kc

Množství:

do schránky (>) porovnej

tiskni (>) zeptejte se na výrobek

Máte dotaz? Volejte! 
©555 30 30 30

Naši odborníci jsou Vám k dispozici 
od pondělí do patku 7:30-16:00.

Načp ctránln/ nmi7Í\/aií cnnhnn/ rnnlipc L nnt řphám 11 Ťivatol n MÚŤPtp qi jměnit nactawpní nrn cniihnn/ rnnLioc mí* Vačpm nmhlÍ7<=ři \firc* infarmarí rozí
če In gastro-technica.cz/stoly-s-policemi/pristenny-stul-s-polici-sroubovany-1200x700x850-mm-stalgast-611327?q=Stůl+nerezový+přístěnný+s+policí+1200x700x850+mm&campaign-id=14#

CJ OS A w| A 12°C Oblačno □> C. (Tr.



? Acrobat Reader DC (64-biti

‘ní Podepsat Okna Nápověda

' mycíst x — Nerezový mycí sz x — Nerezový pracov X — Nerezový oracov x — Nerezový stůl s p x 3 Nerezový stůl s p x © Stůl nerezový př x 3 snímek obrazov- x +

hi\ 6 QEJ ® ±

X

O ů https://www.gastromania.cz/nerezove-stoly-oplechovane-s-posuvnymi-dvermi/stul-nerezovy-pnstenny-s-posuvn' ĚJ

sí___ I
A KATEGORIE - ZNAČKY - NOVINKY AKCE OUTLET BLOG B2B

žek

f přídar Hlavní stránka Nerezový nábytek Nerezové pracovní a mycí stoly Přístěnné nerezové stoly Přísténné nerezové stoly s skříňkou Nerezové Stoly onlechované s posuvnými i

zítky

AKCE
í stalgast

FACEBOOK TWTTTfR GOOGLE*

www.us 

é deviz. 

Králové

schráni 

)antew( 

ePortál 

fikace - 

' oortál 

□snová 

RMARK 

produk 

jnikace 

objedn 

stránka 

efox

Stůl nerezový přístěnný s posuvnými dveřmi 1200x700x850
STALGAST, 980187120
980187120

Cena
29 266 Kč s DPH
24 187 Kč bez DP4=I

19 901 Kč s DPH
16 447 Kč bez DPH

Množství

PŘIDAT DO KOŠÍKU + Do úschovnyče Inter

če Inter

če Inter
Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím soďilasíte. Přečíst si

m fě CJ “V OB A w| dfr 12°C Oblačno É? C *



2 Acrooai Reader DC ;.64-bit।

•ní Podepsat Okna Nápověda

řmyc — Nerezový my — Nerezový prac —Nerezový pra —Nerezový stu 3 Nerezový stú t Přístěnný s x @ Stůl nerezov @ Stůl nerezov, 3 snímek obraz +

O fi https://www.gastro-technica.cz,/posuvne-dvere-5/pristenny-stul-s-posuvnymi-dvermi-1200x700x850-mm-stalgast-980 ťV lll\ @ HEJ ® Js

ch

X
gastro

technica® KATEGORIE -

Přístěnný stůl s posuvnými dveřmi 1200x700x850 mm | STALGAST, 980187120
Výrobce: STALGAST | Kód výrobku: 980187120

« Stc

žek

t přídar

zítky

í
www.us 

é deviz. 

Králové

schráni 

)antewe 

ePortál 

fíkace - 

' portál 

osnova 

RMARK 

produk- 

jnikace 

objedn 

stránka 

efox

če Inter 

če Inter

Dostupnost: 21 dnů ?

Náklad na dopravu: 1.100 Kč ?

Přístěnný stůl s posuvnými dveřmi 
1200x700x850 mm vyrobený z nerezové 
oceli vysoké kvality. Nástavná police.
Možnost montáže zámku za příplatek, více >

cena bez DPH: 16.583 Kc 22.873 KČ

cena s DPH: 20.065 Kc

Množství:

do schránky (>) porovnej

tiskni (>) zeptejte se na výrobek

Máte dotaz? Volejte! 
@555 30 30 30

Naši odborníci jsou Vám k dispozici 
od pondělí do patku 7:30-16:00.

če Inter

če InV” Naše stránky používají soubory cookies k potřebám uživatelů. Můžete si změnit nastavení pro soubory cookies ve Vašem prohlížeči. Více informací. roz

Cf *■% o& A «1 12°C Oblačno □> rx » (ÍA



ZNAČKY NOVINKY AKCE DUTLET BLOG B2B

Nerezový nábytek Nerezové pracovní a mycí stoly Přístěnné nerezové stoly Přístěnné nerezové stoly s dřezem Pracovní nerezové mycí stoly s polici

(Bartscher
FACEBOOK TWFTTER g* GOOGLE+AKCE

Stůl se dřezem, 1200x700x850 mm, jednokomorový dře 
straně IBARTSCHER, 306620
306620

Cena
29 711 Kčs DPH
2~. Kč bez DPH

25 255 Kč s DPH
20 872 Kč bez DPH

Množství

PŘIDAT DO KOŠÍKU _. Do úschovny

Zasilka do 14 dnů.

■ 18°C Polojasno O



Nákupní košík - gastrotop.cz https://www.gastrotop.cz/kosik/

< NÁKUPNÍ KOŠÍK
NEREZOVÝ MYCÍ STŮL SE DŘEZEM A ROŠTOVOU POLICÍ NSVOR-170206
DÉLKA X ŠÍŘKA: 1200 X 600

Dostupnost

Cena za kus

14 237 Kč / ks

1

Součet
14 237 Kč x

Celkem za zboží:

Cena vč. DPH:

14 237,36 Kč
17 227,21 Kč

POKRAČOVAT >

1 z2 22.07.2022 7:30



NOVINKY AKCE OUTLET BLOG B2B

bytek Nerezové pracovní a mycí stoly Přístěnné nerezové stoly Přístěnné nerezové stoly s skříňkou Nerezové stoly oplechované ■

Stůl pracovní 1200x600x850 mm s posuvnými dvt 
deskou se zadním lemem IRILLING, ASS 06120 00 
ASS0612C0000

Cena
25 879 Kč s DPH
21 388 Kč bez DPH

23 291 Kč s DPH
19 249 Kc bez DPH

Množství

g Do úschovny



lonálni zařízeni pro gastronomii
Ý ZÁSILKOVÝ OBCHOD Zadejte název produktu nebo objednací číslo

■T Počet p
Cena s I

ný stůl Kuchyňské potřeby Gastro technika Přeprava a výdej : Party a rauty Restaurace obsluha Hygiena a úkli

tro technika / Pracovní stoly nerez

Stůl pracovní s posuvnými dvíř 
nerez, Š 1200 xH 700 x V 850

Výrobce: Seveza

á k

Žádr

Celonerezový uzavřený pracovní stůl do profesionálních kuchyr 
provozů. Stůl je možné upravit ve výrobě na zakázku dle Vašich 

více informací

22.465,00 Kč bez DPH
27.182,65 Kč vč. DPH

při registraci máte lepší cenu

LZ^iiruf or>Iói Iz\t

GASTRO TECHNIKA NA S

odborní pora 

v. +420 73C 

Q Napište n

ání služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tímto souhlasíte. Další in



Nákupní košík - gastrotop.cz https://www.gastrotop.cz/kosik/

< NÁKUPNÍ KOŠÍK
NEREZOVÝ PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ NNM-17010Z
DÉLKA X ŠÍŘKA: 800X600

Dostupnost

Cena za kus

7 845 Kč / ks

1

Součet
7 845 Kč X

Celkem za zboží:

Cena vč. DPH:

7 845,07 Kč
9 492,53 Kč

POKRAČOVAT >

1 z2 77 07 7077 7-^S



I

[Y NOVINKY AKCE OUTLET BLOG B2B

/ nábytek Nerezové pracovní a mycí stoly Centrální nerezové stoly Centrální nerezové stoly s policí

stalgast
Q FACEBOOK I TWrTTER I 3* GOOGLE+

Stůl nerezový centrální s policí 800x800x850 mm IS
980108080
980108080

Cena
r 431 Kčs DPH
9 147 Kč bez DPH

7 773 Kč s DPH
6 424 Kč bez DPH

Množství

g Do úschovny

Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webii s tím souhlasíte. Přečíst si



1 Technický popis změny:_______________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
Nebylo předmětem plnění a ani nebyly předmětem posouzení stávajícího stavu. Jedná se o čerpadla pro teplou užitkovou vodu, nikoliv VZT. 
Původní rozvod a původní čerpadla TUV jsou v již nevyhovujícím stavu.

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna čerpadel v kotelně ZL3

Stavba: Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) formou Design & Build

Objekt: ON Náchod - Pavilon G (klinická imunologie a mikrobiologie + patologie a cytologie)
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 15.07.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Výměna původních čerpadel TUV za nová.

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________________
Na základě požadavku uživatele dochází k výměně stávajících WILO oběhových čerpadel TUV v kotelně, která se ukázala, že již nejsou funkční. 
Dojde proto k výměně a úpravě na páteřních rozvodech TUV.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument)

NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

7 Schválil:

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 107 361,46 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 107 361,46 Kč bez DPH

za uživatele:za zhotovitele: za TDS: za AD: za objednatele:

■W&
Joíská 3

7C

wnransi
15.07.2022

Miroslav Bůžek
ON Náchod a.s.

JáncejCTIcřn 7 | mg. i uiiias rdíuci a
j.r.o. / | Ekolog, rozvoj a výstavba

Ing. Miroslav/Michl
Královehradecky kraj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 

Objekt:
ZL03 - výměna čerpadel v kotelně

Místo: ON Náchod

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 9 5 2022

Projektant: CE-ING s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

731 - Ústřední vytápění - kotelny

Cena celkem [CZK]

107 361,46

107 361,46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 

Objekt:
ZL03 - výměna čerpadel v kotelně

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ON Náchod

Královehradecký Kraj 
CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

9. 5. 2022

CE-ING s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 361,46

D PSV Práce a dodávky PSV 107 361,46

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 107 361,46

1 K 7311001 výměna čerpadel kotelna - viz podrobný rozpočet soubor 1,000 107 361,46 107 361,46!



Vícepráce výměny čerpadel
množství jednotky j.c cena celkem

Wilo Yonos Maxo 50/0,5-8 PN6/10 230V 2 ks 32 040,00 Kč 64 080,00 Kč
R950X008 2"kulový kohout pro topné plyny 4 ks 2 604,43 Kč 10 417,74 Kč
Filtr šikmý "Y" 2" závitový 2 ks 636,12 Kč 1 272,24 Kč
3280 2" vsuvka mosaz 2 ks 223,20 Kč 446,40 Kč
Varný návarek 2"xl50mm 4 ks 88,04 Kč 352,16 Kč
Příruba s krkem 50/6 přivařovací 6 ks 133,92 Kč 803,52 Kč
Těsnění pryž DN 50 PN 6 61x 95mm 4 ks 17,36 Kč 69,44 Kč
Šroub M12x055 částečný závit pozink 16 ks 6,20 Kč 99,20 Kč
Podložka M12 pozink 32 ks 2,48 Kč 79,36 Kč
Matka M12 přesná pozink 16 ks 2,48 Kč 39,68 Kč
Nátrubek varný 1/2" 2 ks 16,12 Kč 32,24 Kč
R608Y013 1/2" vypouštěcí kulový kohout 2 ks 337,28 Kč 674,56 Kč
vnější/vnější s hadicovou vývodkou a zátkou

Montážní a spojovací materiál 1 kpl 1181,72 Kč 1 181,72 Kč
Montáž 1 kpl 24 800,00 Kč 24 800,00 Kč
Doprava 1 kpl 3 013,20 Kč 3 013,20 Kč

celkem bez DPH 107 361,46 Kč



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Vytvoření a úprava příčky (pracoviště Covid-19) ZL4

Stavba: Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) formou Design & Build
Objekt: ON Náchod - Pavilon G (klinická imunologie a mikrobiologie + patologie a cytologie)
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 15.07.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady ne listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.1 Popis původního řešení:
Nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:
Nově instalovaná dělící příčka na chodbě ve 2. NP - rozdělení oddělení.

2 Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku provozovatele bylo navrženo rozdělení chodby ve 2. NP pro oddělení dvou mikrobiologických pracovišť od COVID-19 
pracoviště, a to dělící transparentní plastovou stěnou včetně spojených úprav s tímto požadavkem.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

• 21 dní (stejný termín dokončení jako u ZL1)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 67 377,80 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 67 377,80 Kč bez DPH

7 Schválil:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 

Objekt:
ZL04 - covidová příčka na chodbě

Místo: ON Náchod Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: Královehradecký Kraj Projektant: CE-ING s.r.o.
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 377,80

HSV - Práce a dodávky HSV 5 998,80

4 - Vodorovné konstrukce 5 076,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 922,80

PSV - Práce a dodávky PSV 61 379,00

763 - Konstrukce suché výstavby 4 981,00

766 - Konstrukce truhlářské 56 398,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava patologie ON Náchod (VZT + stavební úpravy ) 
Objekt:

ZL04 - covidová příčka na chodbě

Místo: ON Náchod

Zadavatel: Královehradecký Kraj

Datum: 9. 5. 2022

Projektant: CE-ING s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan JanCE-ING s.r.o.Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 377,80

d HSV Práce a dodávky HSV 5 998,80

D 4 Vodorovné konstrukce 5 076,00

4 K 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm t 0,072 12 000,00 864,00 CS ÚRS 2022 01

W "Uč.12" 2*2,7*13,4*0,001 0,072 _______

5 M RMAT0001 nosník ocelový válcovaný t | 0,072 58 500,00 4 212,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 922,80

1 K 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 4,000 139,00 556,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 4,000 91,70 366,80 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 61 379,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 981,00

7 K 763111311
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 
s izolací El 30 Rw do 45 dB m2 2,700 1 030,00 2 781,00 CS ÚRS 2022 02

VV 2,7*1 2,700

6 K 763111912 Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK 
příčce tl do 100 mm s vyztužením profily kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2022 02

Konstrukce truhlářskéD 766 56 398,00

8 K 766641142
Montáž dveří zdvojených jednokřídlových s díly a 
nadsvětlíkem včetně rámu do zdivá kus 1,000 2 350,00 2 350,00 CS ÚRS 2022 02

9 M RMAT0002
plastová dělící stěna na chodbě II.Np s rozšiřovacím 
pruhem a dveřním otvorem 1100 mm (2660 x 2540) 
bezprahové, boční fix

ks 1,000 49 680,00 49 680,00

10 M RMAT0003 plastové rohové přelištování bm 10,400 420,00 4 368,00
10,4002,6*2*2W

Strana 2 z 2



CZ 0169675/2 Datum výjezdu

Pozice: 1 Kusů: 1 Š: 720 V: 2480
Systém: Perfectline Rovný
Název okna: Okno Fix v rámu+Fix v rámu
Barva: Ven Bílý 051/BI// Dovnitř Bilý 051
Těsnění: Černé

Perfectline Rovný

Pohled z vnitřní str Profil a výztuha:
Rám: 101.212 ->67mm
Sloupek: 102.214 ->85mm
[1,2] Lišta Zaoblená 107.235 Těsnění: Černé

Skla:
[1,2] [24]mm TR Šedý 4/16A/4 tl,l U=l,l 
[619x340][619x1986]

Příslušenství
[ Rozšíření 45mm 114.202 ]
051 / 051
Výztuha : 113.271.1,5 [1]
Montáž : Ne
Cena 135,13

ST 113.025.1,5
ST 113.025.1,5

1 Ks délka[mm]: 2620

Uw ~ 1,3
Váha 1 ks~ 
Povrch

65,35 kg
1,7856 m2

Příslušenství:
Prvky 
[110.058 Metalplast]
1 Ks délka [mm]: 720 Montáž Ano

[Lacznik statyczny 20mm + plaskownik lOmm Veka 70mm]
1 Ks délka [mm]: 2480 Montáž Ne

Barva: Bilý / Bilý



CZ 0169675/2 Datum výjezdu

Pozice: 2 Kusů: 1 Š: 1140 V: 2480 Dveře Perfect 70 otevíravé 
dovnitř

Systém:
Název okna:
Barva:
Těsnění:

Dveře Perfect 70 otevíravé dovnitř 
Dveře otevíravé dovnitř Fix v rámu+O
Ven Bilý 051/BI// Dovnitř Bilý 051
Černé

Pohled z vnitřní str Profil a výztuha:
Rám: 101.209 ->80mm
Křídlo: 105.232 ->120mn
Sloupek: 102.218 ->85mm
Kaltenfein AMS1220 5
[1,2] Lišta Zaoblená 107.235 Těsnění: Černé

Skla:
[1,2] [24]mm TR Šedý 4/16A/4 tl,l U=l,l 
[1013x327][831x1837]

Funkce kování:
-Dovnitř-

[2] Greenteq 1/2 Kliky část vnitřní - Bílá

Ven
[2] Greenteq 1/2 Kliky část venk. Bílá

ST 113.025.3,0
ST 113.286.3,0
ST 113.271.4,0

SIEGENIA

Uw ~ 1,3
Váha 1 ks~ 
Povrch

104,78 kg
2,8272 m2

2 O 
Typ rozvory Zámek 2 Trny - Háky Automatická Vložki

Standard Cylyndricka vložka 45/45
Ks 1

Pant dveřní JOCER 20,5mm Bílý Ks 
3

Bez dodatečného dveřního závěsu 
Ks 1

Poznámky
PRŮCHOD 954 MM



CZ 0169675/2 Datum výjezdu

Pozice: 3 Kusů: 1 Š: 720 V: 2480 Perfectline Rovný
Systém:
Název okna:
Barva:
Těsnění:

Perfectline Rovný
Okno Fix v rámu+Fix v rámu
Ven Bilý 051/BI// Dovnitř Bilý 051
Černé

Pohled z vnitřní str

720

Profil a výztuha:
Rám: 101.212 ->67mm ST
Sloupek: 102.214 ->85mm ST
[1,2] Lišta Zaoblená 107.235 Těsnění: Černé

Skla:
[1,2] [24]mm TR Šedý 4/16A/4 tl,l U=l,l
[619x340][619x1986]

Příslušenství:
Prvky
[110.058 Metalplast]
1 Ks délka [mm]: 720 Montáž Ano

113.025.1,5
113.025.1,5

Uw ~ 1,3
Váha 1 ks~ 
Povrch

59,17 kg
1,7856 m2

[Lacznik statyczny 20mm + plaskownik lOmm Veka 70mm]
1 Ks délka [mm] : 2480 Montáž Ne

Barva: Bilý / Bilý





ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Úprava patologie ON Náchod (vzduchotechnika + stavební úpravy) formou Design & Build

§222-TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 8 987 654,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 587 623,58 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprad (k odst. 4) + 587 623,58 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) i bezDm

Nejedná se o podstatnou
fqM (Změna ZzS) í (limit nadlimitní VZ) 587 624 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

(Změna ZzS /Smluvní cena) S 15 % 6,54% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 8 987 654,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 5) _____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KB (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50% 0,00% < 50,00%
změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 8 987 654,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícegracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00% < 50,00%
změnu zavazku.

1/2 Tabulku spravuje: !nq. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena______________________ 8 987 654,00 Kč bez DPH

1 ■všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

jSMVšechny méněpráce (k odst. 5) 
■ související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

I Bvšechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

(jj^Všechny méněpráce (k odst. 6)
- 0,00 Kč bez DPH

■ související s vícepracemi POSOUZENÍ:
iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
[UlH(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 0,00% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU
Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 587 623,58 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 587 623,58 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Miroslav Michl

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 8 987 654,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 9 575 277,58 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 9 575 277,58 Kč bez DPH

2/2
Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2022-08-26T14:42:16+0200
	Jan Čejchan


		2022-08-31T12:03:06+0000




